[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK3]公 示
根据《贵州商学院家庭经济困难学生认定办法》、《省财政厅、省教育厅关于正式下达2021年学生资助补助经费（高等教育）的通知》（黔财教〔2021〕51号），《贵州商学院国家励志奖学金管理实施办法（试行）》（黔商院发〔2018〕138号）、《贵州商学院关于开展2021-2022学年国家助学金评选工作的通知》（黔商院发〔2021〕118号）等文件精神，经班级评议、公示无异议后，学院评审，现将我院国家助学金学生初审名单公示如下：
如有异议，请于2021 年10月26日20：30前向国际教育学院辅导员办公室（尚智楼A210）反映。
联系电话：15597725327；联系老师：杨万琳。

	序号
	学院
	姓名
	性别
	学号
	班级（注明本科或者专科）
	受助档次

	1
	国际教育学院
	苏娟梅
	女
	2020120903H0219
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	2
	国际教育学院
	杨媛
	女
	2020120903H0124
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	3
	国际教育学院
	杨鹏斌
	男
	2020120903H0111
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	4
	国际教育学院
	王兴艳
	女
	2020120903H0220
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	5
	国际教育学院
	孔维飞
	女
	2020120903H0130
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	6
	国际教育学院
	周坤
	男
	2020120903H0210
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	7
	国际教育学院
	白亮平
	男
	2020120903H0101
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	8
	国际教育学院
	黄艳榕
	女
	2020120903H0117
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	9
	国际教育学院
	胡红梅
	女
	2020120903H0113
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	10
	国际教育学院
	陈磊
	男
	2020120903H0201
	会展经济与管理H20-1（本科）
	二档

	11
	国际教育学院
	李继录
	男
	2020120903H0303
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	12
	国际教育学院
	龙枚芬
	女
	2020120903H0215
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	13
	国际教育学院
	陆继梅
	女
	2020120903H0231
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	14
	国际教育学院
	穆艳荟
	女
	2020120903H0217
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

15
	国际教育学院
	潘开明
	男
	2020120903H0329
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	16
	国际教育学院
	宋勇
	男
	2020120903H0305
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	17
	国际教育学院
	唐朝娟
	女
	2020120903H0320
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	18
	国际教育学院
	韦巧丽
	女
	2020120903H0322
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	19
	国际教育学院
	朱莉
	女
	2020120903H0328
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	20
	国际教育学院
	朱漫青
	男
	2020120903H0310
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	21
	国际教育学院
	杜士芳
	女
	2020120903H0314
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	22
	国际教育学院
	陈华敏
	女
	2020120903H0312
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	23
	国际教育学院
	滚艳梅
	女
	2020120903H0315
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	24
	国际教育学院
	白玲艺
	女
	2020120903H0311
	会展经济与管理H20-2（本科）
	二档

	25
	国际教育学院
	张小玲
	女
	2021120903H0244
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	26
	国际教育学院
	余官燃
	女
	2021120903H0145
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	27
	国际教育学院
	舒灿
	男
	2021120903H0109
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	28
	国际教育学院
	周佳丽
	女
	2021120903H0149
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	29
	国际教育学院
	陈松
	男
	2021120903H0101
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	30
	国际教育学院
	陈慧珍
	女
	2021120903H0121
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	31
	国际教育学院
	王福素
	女
	2021120903H0136
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	32
	国际教育学院
	谢佳俐
	女
	2021120903H0140
	会展经济与管理H21-1（本科）
	二档

	33
	国际教育学院
	李玲
	女
	2021120903H0224
	会展经济与管理H21-2（本科）
	二档

	34
	国际教育学院
	蒲志丹
	女
	2021120903H0231
	会展经济与管理H21-2（本科）
	二档

	35
	国际教育学院
	张景
	女
	2021120903H0242
	会展经济与管理H21-2（本科）
	二档

	36
	国际教育学院
	梅乾静
	男
	2021120903H0207
	会展经济与管理H21-2（本科）
	二档

	37
	国际教育学院
	肖林林
	男
	2021120903H0212
	会展经济与管理H21-2（本科）
	二档

	38
	国际教育学院
	刘欢
	女
	2021120903H0225
	会展经济与管理H21-2（本科）
	二档

	39
	国际教育学院
	杨邪
	女
	2021120903H0239
	会展经济与管理H21-2（本科）
	二档

	40
	国际教育学院
	刘洪琼
	女
	2020120903H0132
	会展经济与管理H20-1（本科）
	三档

	41
	国际教育学院
	郎显耀
	男
	2020120903H0203
	会展经济与管理H20-1（本科）
	三档

	42
	国际教育学院
	黄朋
	男
	2020120903H0104
	会展经济与管理H20-1（本科）
	三档

	43
	国际教育学院
	符立琴
	女
	2020120903H0134
	会展经济与管理H20-1（本科）
	三档

	44
	国际教育学院
	朱润真
	男
	2020120903H0212
	会展经济与管理H20-2（本科）
	三档

	45
	国际教育学院
	林仁淞
	男
	2020120903H0215
	会展经济与管理H20-2（本科）
	三档

	46
	国际教育学院
	张月季
	女
	2021120903H0148
	会展经济与管理H21-1（本科）
	三档

	47
	国际教育学院
	王万慈
	女
	2021120903H0139
	会展经济与管理H21-1（本科）
	三档

	48
	国际教育学院
	罗文希
	女
	2021120903H0131
	会展经济与管理H21-1（本科）
	三档

	49
	国际教育学院
	王妹秀
	女
	2021120903H0137
	会展经济与管理H21-1（本科）
	三档

	50
	国际教育学院
	龙萌萌
	女
	2021120903H0227
	会展经济与管理H21-2（本科）
	三档

	51
	国际教育学院
	颜海扬
	男
	2021120903H0213
	会展经济与管理H21-2（本科）
	三档

	52
	国际教育学院
	冉娅红
	女
	2020120903H0119
	会展经济与管理H20-1（本科）
	三档

	53
	国际教育学院
	黄文杰
	男
	2020120903H0229
	会展经济与管理H20-1（本科）
	三档

	54
	国际教育学院
	石卓航
	女
	2020120903H0218
	会展经济与管理H20-2（本科）
	[bookmark: OLE_LINK1]三档

	国际教育学院

	2021年10月21日17:30

¹«

Ê¾

¸ù¾Ý

¡¶

¹óÖÝÉÌÑ§Ôº¼ÒÍ¥¾­¼ÃÀ§ÄÑÑ§ÉúÈÏ¶¨°ì·¨

¡·

¡¢

¡¶

Ê¡

²ÆÕþÌü¡¢Ê¡½ÌÓýÌü¹ØÓÚÕýÊ½ÏÂ´ï

2021

ÄêÑ§Éú×ÊÖú²¹Öú¾­·Ñ

£¨¸ßµÈ½ÌÓý

£©

µÄÍ¨Öª

¡·

£¨

Ç­²Æ½Ì

¡²

2021

¡³

51

ºÅ

£©

£¬

¡¶

¹óÖÝÉÌ

Ñ§Ôº¹ú¼ÒÀøÖ¾½±Ñ§½ð¹ÜÀíÊµÊ©°ì·¨

£¨

ÊÔÐÐ

£©

¡·

£¨

Ç­ÉÌÔº·¢

¡²

2018

¡³

138

ºÅ£©¡¢¡¶¹óÖÝÉÌÑ§Ôº¹ØÓÚ¿ªÕ¹

2021-2022

Ñ§Äê¹ú¼ÒÖúÑ§

½ðÆÀÑ¡¹¤×÷µÄÍ¨Öª¡·£¨Ç­ÉÌÔº·¢¡²

2021

¡³

118

ºÅ£©

µÈÎÄ¼þ¾«

Éñ

£¬

¾­°à¼¶ÆÀÒé

¡¢

¹«Ê¾ÎÞÒìÒéºó

£¬

Ñ§ÔºÆÀÉó

£¬

ÏÖ½«ÎÒÔº¹ú¼Ò

ÖúÑ§½ðÑ§Éú³õÉóÃûµ¥¹«Ê¾ÈçÏÂ£º

ÈçÓÐÒìÒé

£¬

ÇëÓÚ

202

1

Äê

10

ÔÂ

26

ÈÕ

20

£º

30

Ç°Ïò¹ú¼Ê½Ì

ÓýÑ§Ôº¸¨µ¼Ô±°ì¹«ÊÒ£¨ÉÐÖÇÂ¥

A210

£©·´Ó³¡£

ÁªÏµµç»°£º

15597725327

£»ÁªÏµÀÏÊ¦£ºÑîÍòÁÕ¡£

Ðò

ºÅ

Ñ§Ôº

ÐÕÃû

ÐÔ±ð

Ñ§ºÅ

°à¼¶£¨×¢Ã÷±¾¿Æ»òÕß×¨¿Æ£©

ÊÜÖúµµ´Î

1

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

Ôº

ËÕ¾êÃ·

Å®

2020120903H

0219

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ

2

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

Ôº

ÑîæÂ

Å®

2020120903H0124

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ

3

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

Ôº

ÑîÅô±ó

ÄÐ

2020120903H

0111

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ

4

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

Ôº

ÍõÐËÑÞ

Å®

2020120903H0220

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ

5

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

Ôº

¿×Î¬·É

Å®

2020120903H0130

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ

6

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

Ôº

ÖÜÀ¤

ÄÐ

2020120903H0210

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ

7

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

Ôº

°×ÁÁÆ½

ÄÐ

2020120903H0101

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ

8

¹ú¼Ê½ÌÓý

Ñ§

»ÆÑÞéÅ

Å®

2020120903H0117

»áÕ¹¾­¼ÃÓë¹ÜÀí

H20-1

£¨±¾¿Æ£©

¶þµµ